[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ

КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 04.03.2015

№ 83

г. Киров

О внесении изменений
в приказ главы департамента

культуры Кировской области

от 30.12.2014 № 613
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ главы департамента культуры Кировской области от 30.12.2014 № 613 «Об установлении основных показателей деятельности на 2015 год» (далее – приказ), утвердив пункт 6 основных показателей деятельности областных государственных учреждений, подведомственных департаменту, на 2015 год в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу развития туризма:

2.1. Довести настоящий приказ до руководителя Кировского областного государственного бюджетного учреждения культуры «Кировский социально-культурный центр «Семья».
2.2. Опубликовать приказ на официальном сайте департамента.
Глава департамента                                                                               П.Н. Сырцев